
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 314 Miércoles 30 de diciembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 161405

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
45

15
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

45154 Anuncio de adjudicación de: Subsecretaría del Ministerio de Defensa.
Objeto: Servicio de seguridad en las Residencias Militares Alcázar y
Don Quijote durante los años 2010 y 2011. Expediente: VP. 2486 100/
80/9/365.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría del Ministerio de Defensa.
c) Número de expediente: VP. 2486 100/80/9/365.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de seguridad en las Residencias Militares Alcazar y Don

Quijote durante los años 2010 y 2011.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79713000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  1.372.852,60 euros. IVA (%):
16,00. Importe total:  1.592.509,02 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16 de Diciembre de 2009.
b) Contratista: Segur Ibérica, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.089.043,20 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 1.263.290,11 euros.

Madrid, 18 de diciembre de 2009.- Subsecretaria.
ID: A090093596-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-29T23:46:38+0100




